

Bełchatów, dnia 27.09.2024 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ WRAZ Z MODYFIKACJĄ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Zakup samochodu w ramach programu Eko-Auto Łódzki Rozwój Elektromobilności – edycja II”

Działając na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód nie wyposażony w podgrzewane fotele tył?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści samochód niewyposażony w podgrzewane tylne fotele.

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w automatyczną dwustrefową klimatyzację?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści samochód wyposażony w automatyczną dwustrefową klimatyzację.

Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuści samochód o wymiarach zewnętrznych: Długość minimalna 4598mm, wysokość maksymalna 1617mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści samochód o wymiarach podanych powyżej.

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuści samochód objęty dwu letnią gwarancją producenta bez limitu kilometrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści samochodu objętego dwu letnią gwarancją producenta bez limitu kilometrów.

Pytanie 5. Czy Zamawiający w punkcie numer 24 opisu przedmiotu zamówienia ma na myśli system wspomagający wyjazd z miejsc parkingowych? lub system zmiany pasa ruchu?

Odpowiedź: Zamawiający, w pkt 24 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, ma na myśli system wspomagający wyjazd z miejsc parkingowych lub system zmiany pasa ruchu.

Zamawiający informuje, że dokonuje modyfikacji załącznika nr 7 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

WÓJT
dr Konrad Koc